

## ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Btr lıflık görev »Üremizi kapasitemizin ve imkânlarımızın azamisini kullanarak bitimi. •» olmanın huzuru içindeyiz.

Bu süre içinde çalışmalarımızda ana gaye; mevcut kanun ve yönetmelikler çerçevesi ve meslek tesanUdü Şçinde her şeyden evvel üyelerimizin şeref ve haysiyetleri ve kanunî hak ve salâhiyetlerinin korunması olmuştur. Bu mevzularda dalma en kısa zamanda gerek Oda içinde ve gerekse sekreterliğini yapmaktan şeref duyduğumuz (Odalar arası kurulda lüzumlu (kararlar aünmiş ve faaliyete geçilmiştir."

tdarî ve teknik formasyon ve nosyondan yoksun bazı yöneticilerin aldıkları kararlarla üyelerimizin hak ve yetkilerinin kısıtlanması hattâ alınması durumlarıyla sık sık karşılaşılmakta ve bu gül hallerin {bilhassa Özel Mühendis Okullarından ikâfi sayıda «paralı diplomalı» mühendis temtin edildiğinde sür'atle artacağına muhakkak nazarı 4le bakılmaktadır.

Son olarak TRT Genel Müdürlüğünde çalışan üyelerimizin maruz (kaldıkları muamele ileride ne (gibi muamelelere ve hadiselerle sabit olabileceğimizin tipik bir örneğidir. Bu üyelerimizin dergimizde yayınlanan müracaatlarından da görüleceği üzere itfgili Saym Genel Müdür kanunun (emrettiği süre içinde gerekli Tazminat Yönetmeliğini çıkarmadığı gibi geç çıkan yönetmeliği de yetkisi dışında resmi gazetede yayınlanmasını durdurmak suretiyle üyelerimizin mağdurly etini devam ettirmekten yekinnemiş tir.

Kanun! haklarını İsteyen ve Saym Genel Müdüre görevini yapmasını hatırlatan üyelerimizin Genel Müdürün şahsi kredisi ile bankadan para alınmadı teklifini protesto küle reddetmelerini takdirle karşılıyoruz.

Bu Jmevzuda Sayın Genel Müdür ve Yönetim Kurulu üyelerine gerekli ikaz yazılan gönderUmüştür.

Odamız üyelerinin şu veya bu Genel Müdürün ticari kredilerine ihtiyacı olmadığı gibi İle-ride de olunacaktır. Bu hususta Genel Kurulumuzun gerekli kararları alacağından emin bulunmaktayız.

Son zamanlarda üyelerimizin haklarını aramak için mümkün olan bütün çarelere baş vurduğumuzu bu sütunlarda sizlere duyurmuştuk. Müşkül durumda kalan üyelerimize elimizde herhangi bir imkân olmadığından mali yardımda bulunamamaktayız. Bu sebeple, mali sıkıntıda kalabilecek üyelerimize yardım sağlayabilmek için bir «Yardım Fonu» açılmasını zaruri görmekteyiz. XV. Genel Kurulumuza hu konu Yönetim Kurulumuz tarafından takdim edilecektir. Bu fonun tesiteine kadar acil yardımlara ihtiyacı olabilecek üyelerimize gerekli yardım yapılabilmesini sağlamak üzere (malî durumu müsait olan üyelerimizin (imkânlarını Odamıza en kısa zamanda bildirmelerini) rica ederiz. Yönetim Kurulumuz lüzumu halinde yardım yapabilecek üyelerimize ayrıca müracaat edecektir. DgıHl üyelerimizin müşkül devreleri sonunda yardımda bulunan arkadaşlarımıza aynen Sade edilecektir.

Son olarak, bir yıllık çalışmalarımızda bizlere her balomdan yardımcı olan ve hizmetlerini Odadan esirgemiyen adlan saydamıyacak kadar çok olan saym üyelerimize Yönetim Kurulu adına, sonsuz teşekkürlerimizi arzetmeyi Ması gereken zevkli bir borç biliriz.

beride de Bir — ve — Beraber olmamızdan emin olarak hepinizi saygı ile selâmlarız.

Saygılarımızla  
YÖNETİM KURULU

**Dergimize** gönderilen yazılar basıl-sın veya basılmasını geri verilmez. Yazı ve Uanlardakl fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve Gergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Tazıların seyrek aralıkla daktilo İle yazılması, biri parşömen olmak üzere İki nüsha gönderİlmesi ve şekİlilerin aydıngere çini mürekkebi ile çizilmesi gerekir.

Yaattcmıterı  
(Dergi sayfası başına)  
Orijinal telif makale 50.—TL.  
Telif makale, İlmi tercüme, makale, derleme yazılar, sosyal konularda yazılar; plan. proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler. 36,— TU

Hân Tarifesi  
Ön dış kapak : 1000,— TK  
Arka dış kapak : 600.— İ  
Arka i; kapak : 800,— »  
ön İç kapak : 500,— »  
Tam ön sayfa : 450,— »  
Tam orta sayfa : 400,— »  
Tam arka sayfa : 350,— »  
Yanm arka sayfa : 200,— »  
Çeyrek arka sayfa : 180.— »  
Küçük ilan en 1 om : 80,— »  
Renkli ilânlar için renle farkı alınır. Sürekli ilânlarda 6-11 ay için % 15, İZ aydan fazlası için % 25 indirim ı/apılır. Ön dış kapak senelik ve indirimsizdir.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası Cyelerine ücretsiz gönderilir.